Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 370/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, estudos visando melhorias quanto aos alagamentos na Rua Ilhéus, próximo aos números 37 e 45 na  esquina com a Rua Natal no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando melhorias quanto aos alagamentos na Rua Ilhéus esquina com a Rua Natal no bairro Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Nesta área em dias de chuva, em função de algumas deficiências no asfalto, a água não flui pelas galerias e são direcionadas para dentro das casas, trazendo danos e perdas aos moradores, sendo necessárias providências urgentes.

[bookmark: _GoBack]Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 13 de janeiro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

[image: C:\Users\lgregoletto\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\joão eduardoaa 903.jpg]

422f43ce-dee8-475a-8177-604952c95bc6.png
PROTOCOLO 640/2017 - 13/01/2017 16:18

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg